
UCHWAŁA NR XXVII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Pogorzeli 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 1371 ze zm.) oraz art.8 ust.2 i art. 36 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 
z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz.1960) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie burmistrza Pogorzeli pana Piotra Curyka w wysokości 
16.549,50. zł. (słownie szesnaście tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy), na które 
składa się: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.712,50 zł, 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie 1742,50 zł, 

3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 2.677,50 zł, 

4) Dodatek specjalny w wysokości 30 proc. miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego tj. w kwocie 3.417,00 zł.. 

2. Ponadto burmistrzowi przysługują: nagroda jubileuszowa dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Pogorzeli  z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia burmistrza Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E00FED8-125C-4A3D-8696-DC3A66C6EF20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2021 r. poz.1834) i wydanym 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. 2021 poz. 1960) ustala się wynagrodzenie Burmistrza Pogorzeli na poziomie 
zgodnym z załącznikiem nr 1 – tabela 3 lp 1. – z wyrównaniem od 1 sierpnia 2021 r. - w wysokości 85% 
maksymalnej stawki. Burmistrzowi przysługuje dodatek za wysługę lat, nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne i jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu 
niezdolności do pracy – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Burmistrzowi Pogorzeli zostaje 
przyznany dodatek specjalny w wysokości 30% do momentu zmiany niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E00FED8-125C-4A3D-8696-DC3A66C6EF20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



